檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李舒涵

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#510

電子信箱：jsl.susu@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：府教網字第1070239928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：扎根12月研習課程表。(1070239928_Attach001.docx)

主旨：本府辦理科技教育扎根計畫項下研習-「科技領域教材開

發與課程製作共備研習」及「CNC雕刻機設備操作應用課程

」，請學校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據107年智慧教育提升-科技教育扎根計畫辦理。

二、「科技領域教材開發與課程製作共備研習」資訊如下：

（一）時間：107年12月9日(週日)上午9時至下午6時。

（二）地點：中華國小3F教師研習中心。

（三）對象：對科技領域課程設計及線上課程錄製有需求之

進階種子教師。

（四）請逕洽全國教師進修網(代碼2529480)線上報名。

三、「CNC雕刻機設備操作應用課程」資訊如下：

（一）時間：107年12月12日(週三)下午1時30分至4時30分

。

（二）地點：中華國小3F教師研習中心。

（三）請逕洽全國教師進修網(代碼2529464)線上報名。

四、請惠予出席人員公(差)假及課務排代，全程參與者依計畫

3

1070003857

■■■■■■■■■■■■■107/12/04

■■■■■■■

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

核予課程時數。

五、隨函檢附研習課程表供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學國小部

副本：本府教育處、花蓮縣立秀林國民中學張嵩雄主任(含附件) 2018-12-04
11:17:39